[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального района

Костромской области

ПРИКАЗ

от  «20» октября  2015 г.  № 221
	О проведении региональных контрольных работ в общеобразовательных организациях Чухломского муниципального района

	Во исполнение приказа департамента образования и науки Костромской области от 12 октября 2015 года  № 2059  « Об утверждении регионального плана мероприятий по оценке качества образования в образовательных организациях Костромской области на 2015-2016 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Принять участие  в  региональных мероприятиях  по оценке качества образования в 2015 – 2016 учебном году.

2.Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить проведение региональных контрольных работ в соответствии с планом – графиком департамента образования и науки Костромской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. зав. МКУ «Методический центр» Н.С. Сорокину.

Зав. отделом образования                                                                     Т.М.Смирнова